事 務 連 絡

令和 7年 2月 8日

地区薬剤師会 担当者 各位

公益社団法人東京都薬剤師会

職能対策課

薬物乱用防止啓発用リーフレットの送付について

平素より本会会務の推進にご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。また、薬物乱

用防止啓発事業に格別のご高配を賜り、重ねて御礼申し上げます。

今般、東京都保健医療局健康安全部薬務課より、リーフレット「健康に生きる 恐ろ

しい薬物乱用（小･中学生用）」を改訂した旨、連絡がありました。

つきましては、見本として 1部を配付いたしますので、追加をご要望の際は、別添「薬

物乱用防止啓発用資材 貸出・配布申込書」に必要事項をご記入の上、下記申込先まで

お申込みをお願いいたします。また、業務ご多忙の折、大変恐縮ではありますが、貴会

会員へご周知いただけますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．申込方法

（1）事前に、お電話にて在庫状況等についてお問合せください。

（2）別添「薬物乱用防止啓発用資材 貸出・配布申込書」に必要事項をご記入の上、

電子メール等によりお申込みください。

２．申込先／問合せ先

東京都保健医療局健康安全部 薬務課 麻薬対策担当

電 話 ０３（５３２０）４５０５

ＦＡＸ  ０３（５３８８）１４３４

メールアドレス  S1150603@section.metro.tokyo.jp

報14

-1-

-2-

-3-

-4-